

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۳

بیست وهفتمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۵/۸/۲۳ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرحهای ارجاع شده از دانشکده علوم پزشکی آبادان

۱- طرح تحقیقاتی آقای نوراله طاهری با عنوان " بررسی تجارب موسسات خیریه در جذب خیرین و سرمایه گذاران درحوزه سلامت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.535

۲- طرح تحقیقاتی آقای نوراله طاهری با عنوان " طراحی الگوی مشارکت خیرین در سطح خدمات سلامت (بازتوانی) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.536

۳- طرح تحقیقاتی آقای محمد محبوبی با عنوان " بررسی پروتئومیکی سرم بیماران اختلال وسواس اجباری همراه با اختلال دوقطبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.537

۴- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا آموزنده باعنوان " طراحی و سنتز و بررسی اثرات ضد سرطانی آنالوگ های جدیدتیاژولیدینی کلشی سین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.538

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان " مقایسه روش استاندارد IV Sedation با روش IntraNasal Sedation با استفاده از محلول ترکیبی Lidocaine-Epinephrine-Midazolam در عمل جراحی Closed reduction شکستگی بینی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال های ۱۳۹۵ تا ۹۶ " مطرح شد جهت داوری ارسال گردد.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی میزان بیان(-)MicroRNAs (21,101,133a,372) در بافت بیماران HNSCC و میزان سرمی این MicroRNAs(قبل و بعد از درمان)و ارتباط آنها با ژنهای مسیر سیگنالینگ EGFR در مقایسه با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.539

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدحسن تنکابنی با عنوان " اثر tDCS به همراه فیزیوتراپی معمول بر اسپاستیسیته و کیفیت زندگی نوجوانان فلج مغزی اسپاستیک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.540

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهنگ عابد با عنوان " بررسی زمان شروع رفتار جنسی در پسران جوان و نوجوان مجرد و عوامل موثر بر آن در سال ۹۴-۹۵ در شهر تهران" مطرح ومقرر شد پرسشنامه ارائه شود و پروپوزال اصلاح گردد.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی تاثیر کوئرستین ( Quercetin ) بر میزان بلوغ آزمایشگاهی و آپوپتوز تخمک های نارس و مقایسه آن با گروه کنترل در موش سوری" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.541

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی بالینی تصادفی مقایسه اثر دو داروی داستینکس و کویناگولید در پیشگیری از OHSS در بیماران نابارور تحت IVF " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.542

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهنگ عابد با عنوان " بررسی مقایسه ای شیوع پلی مورفیسم P53 Arg72 و P53 Pro72 در خانمهای استانهای مازندران و هرمزگان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.543

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهنگ عابد با عنوان " بررسی اثر مواد آنتی پرولیفراتیو بر سلولهای بنیادی جنینی آنوپلوئید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و استفاده از سلولهای جنینی اضافی آمده از فرایند ART مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.544

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی ارتباط پلی مورفیسم های ژن GSTM1 (rs2266633) و پلی مورفیسم ژن GSTT1 (rs412543 , rs36208868 , rs36208870) با ناپاروری مردان با علت ژنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.545

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی پلی مورفیسم کدون شماره ۷۲ ژن P53 در بیماران مبتلا به اندو متریزویس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.546

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی با عنوان " مکانیسم های دفاعی در اختلال هویت جنسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.547

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی با عنوان "کنش‌وری های اجرایی در اختلال وسواس- بی‌اختیاری " مطرح و مقرر شد پروپوزال جهت تکمیل برخی اصلاحات به مرکز عودت داده شود

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کتایون رازجویان با عنوان " اثر پروبیوتیک بر علایم رفتاری و شدت اوتیسم در کودکان و نوجوانان با اختلال طیف اوتیسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.548

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدآئنی عشری با عنوان "مقایسه اثر آنتی باکتریال سه متد: پلاسمای سرد، فتودینامیک تراپی و کلسیم هیدروکساید در کاهش فلور میکروبی کانال ریشه‌ی عفونی دندان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.549

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۳

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثربخشی درمان اسکار آتروفیک آکنه طی ساب سیژن با استفاده از BBSB type C در مقایسه با نیدل " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " امکان سنجی تشخیص بافت تومورال با استفاده از کندوسوز لیزری بافت های سرطانی روده و معده انسان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.550

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی میزان اثربخشی و عوارض جانبی ساب سیژن با Blunt Subcision Blade در اصلاح عمق چین نازولابیال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " مقایسه اثر آنتی باکتریال پلاسمای سرد با خمیر آنتی بیوتیک سه گانه و کلسیم هیدروکساید بر باکتری *Entrococcus feacalis* موجود در کانال های دندان (in vitro) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.551

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی اثرمارکایین اینترا پریئونال در کنترل درد پس از عمل جراحی اسلیو گاسترکتومی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.552

۲۴- پیرو جلسه ۲۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۷/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " مقایسه نتایج بالینی تعبیه کاتتر دائمی همودیالیز در دو روش کور و تحت فلونئوروسکوپ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.553

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸ / ۲۲

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا پورنصیری با عنوان " بررسی ژنتیکی کودکان مبتلا به سیستینوریا، مراجعه کننده به چندین کلینیک فوق تخصصی نفرولوژی کودکان در تهران طی سال ۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و ولی قانونی آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.554

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رویا طاهری تفتی با عنوان " مقایسه تاثیر فوتوتراپی به صورت مداوم و متناوب بر بیلی روبین سرم و پیامد نوزادان ترم و ایکتریک با علت غیر همولیتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.555

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " طراحی و اجرای آزمایشی یکساله بانک اطلاعات پنومونی ناشی از تهویه مکانیکی (VAP) در بخش های آی سی یو بیمارستان لقمان حکیم از اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ تا اردیبهشت ماه ۱۳۹۶ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.556

### طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " Xطراحی تولید سایتوکاینهای IL-4 و GMCSF و اثبات عملکرد آنها در سیستم آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.557

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم امیدی با عنوان " ارزیابی رهایش کنترل شده ویتامین دی از نانوکامپوزیت هوشمند سه جزئی هیدروکسی آپاتیت/ ژلاتین/نانوگرافن اکساید و اثر آن بر تمایز و استخوان سازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.558

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "استفاده از miR-218 جهت تحریک تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی به سلولهای استئوبلاست در مدل ضایعه استخوانی جمجمه موش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.559

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی سنجش miR-208b در پیش بینی پیامد ماژور قلبی در بیماران سکته قلبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.560

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسگوئی با عنوان " بررسی پروفایل متابولیتی سرم بیماران سیروز کبدی با منشا هپاتیت مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.561

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " کاربرد مدل پارامتری وایبل تعمیم یافته در تحلیل بقای بیماران مبتلا به سرطان کولورکتال با استفاده از مخاطرات رقیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.562

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شهسواری با عنوان " بررسی پلی مورفیسم ژن های آنتاگونیست اینترلوکین ۱ (IL-1Ra) ، اینترلوکین ۴، TNF- $\alpha$  و NF- $\kappa$ B در بیماران مبتلا به سرطان کلورکتال و گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.563

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای صادق سبزی با عنوان " بررسی و مقایسه عوارض بالینی رکتوم و مثانه ناشی از پرتودرمانی ناحیه لگن جهت درمان پروستات در پرتو درمانی تطبیقی سه بعدی با استفاده از بلوک و MLC " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.564

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اکبرزاده با عنوان " بررسی همبستگی SPHERICITY INDEX با بروز ICD THERAPY در بیماران مبتلا به نارسایی قلبی دارای ICD مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در سال ۱۳۹۵ "

## صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.565

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی فراوانی سارکوئیدوز ساب کلینیکال قلبی و عوامل همراه با D<sub>2</sub> speckle tracking در مبتلایان به سارکوئیدوز دارای عملکرد سیستمیک طبیعی در بیمارستان مدرس تهران در سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.566

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی همبستگی سطح سرمی ویتامین D با شدت درگیری عروق کرونر بر اساس Syntax Score بیمارستان شهید مدرس در سال های ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.567

### طرزهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۳۹- پیرو جلسه ۲۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۷/۲۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر میترا رحیمی با عنوان " تعیین اثر متیل فنیدات بر زمان بازگشت هوشیاری بر اساس Reed scaling در مسمومیت با بنزو دیازپین ها در بیماران بستری در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۵ " ۹۴۳۳ مطرح و مقرر شد نتایج داوری جهت پاسخ به مجری ارسال گردد.

### طرزهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیوا نظری با عنوان " بررسی میزان ایمونوگلوبین IgG ویروس وریسلا زوستر در کودکان تحت درمان با شیمی درمانی در سال ۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.568

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

### طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی تأثیر حجامت (wet cupping) ساق هر دو پا در ایجاد خونریزی درالیگومنوره و آمنوره" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.569

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر کپسول سیاه‌دانه مدبر بر اولیگومنوره و آمنوره (احتباس طمث) در بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک: یک مطالعه پایلوت" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.570

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی ارتباط میان ابتلا به واژینیت با مزاج رحم و مزاج شخص از دیدگاه طب سنتی ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.571

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان " مقایسه اثر موضعی روغن زنجبیل با زنجبیل خوراکی بر میزان خونریزی قاعدگی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.572

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۵- پیرو جلسه ۲۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۷/۱۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرين سحرخیز با عنوان " بررسی تاثیر ژل تستوسترون بر میزان باروری در زنان دارای پاسخ ضعیف در سیکل های IVF مراجعه کننده به مرکز تحقیقات باروری و ناباروری طالقانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی(پایلوت)" مطرح و مقرر شد نتایج دآوری جهت پاسخ به مجری ارسال گردد.

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸ / ۲۲

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی شبکه برهم کنش پروتئین-پروتئین و هستی شناسی ژنی در سرطان عضله " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.573

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی تغییرات و ارتباطات پروتئینی ماهیچه اسکلتی انسان بعد از انجام تمرینات منقطع " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.574

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی وضعیت ارتباطات پروتئین های شاخص در بیماری آتروفی عضلانی با استفاده از آنالیز شبکه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.575

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی شبکه ژنی در عضله اسکلتی موش های مقاوم به انسولین بعد از انجام تمرینات هوازی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1395.576

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی اطفال

۵۰- پیرو جلسه ۲۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۷/۱۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان " مقایسه ی دو روش اسمیت و انلی فلپ در هیپوسپادیاس پروگزیمال با کوردی قابل اصلاح با دورسال پلیکاسیون نسبت " مطرح و مقرر شد نتایج داوری جهت پاسخ به مجری ارسال گردد.

### طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۵۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم سولماز رهبر با عنوان " تاثیر ورزش هوازی بر فاکتورهای بیوشیمیایی و توان هوازی بیماران مبتلا به دیابت نوع II " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.577

### طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸ / ۲۲

۵۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم سمیه سهرابی با عنوان " نیازسنجی آموزش پزشکان شاغل در مراکز بهداشتی تابعه مرکز بهداشت شمال تهران در خصوص نظام کشوری مراقبت از سل در سال ۹۵" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.578

### طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم نرمین حسن زاده رنگی با عنوان " ارزیابی میزان مواجهه با آزیست در نگهبان های درهای ورودی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.579

### طرحهای مصوب معاونت بین الملل

۵۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم آرزو خسروی با عنوان "تأثیر ماساژ درمانی بر کیفیت خواب بیماران بستر در بخش مراقبت های ویژه قلبی بیمارستان های منتخب دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.580

۵۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم نعیمه اکرم زاده با عنوان "تشخیص ماهیت خمیر مرغ به کار رفته در تولید مرغ برگر از طریق تعیین نسبت دی پپتیدهای انسیرین و کارنوزین" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.581

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم کرم اله علیمزادی با عنوان "بررسی وضعیت ویتامین D در ورزشکاران ایرانی شرکت کننده در مسابقات آسیایی چین تایپه ۲۰۱۵ و تأثیر مکمل یاری آن در بهبود عملکرد ورزشی ورزشکاران فوتبالیست و فوتسالیست" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.582

۵۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهسا مسلمی با عنوان "ترجمه و روانسنجی "پرسشنامه ی کیفیت مرگ و مردن، برای پرستاران" در پرستاران شاغل در بخش های مراقبت های ویژه نوزادان بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.583

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۵۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم الهه نعمتی فرد با عنوان "بررسی رابطه سیستم امتیاز دهی آپاچی III تعدیل شده بر مبنای ضخامت عضله نزدیک کننده شست دست با پیش آگهی مرگ و میر بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.584

۵۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم فرشته ابراهیمی با عنوان "بررسی مطابقت مراقبت از زخم با استانداردهای موجود و موانع احتمالی موثر بر آن در بیمارستانهای آموزشی منتخب شهر تهران در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.585

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم ساغر گودرزی با عنوان "مقایسه تأثیر الگوهای کنترل درد در هنگام خونگیری از پاشنه پا نوزادان نارس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.586

۶۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم شهره طاهری کرچگانی با عنوان "بررسی تأثیر مداخلات محیطی و رفتاری بر پاسخ های فیزیولوژیک و رفتاری نوزادان نارس کاندیدای جایگذاری کاتتر وریدی بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان بیمارستان منتخب شهر اصفهان در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.587

۶۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم خوشه خالقی نژاد با عنوان " تبیین نیازهای سلامت باروری زنان روستایی در سنین باروری، طراحی و اجرای مداخله" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.588

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم صفیه گوران با عنوان " بررسی خودپنداره جنسی و عوامل مرتبط با آن در زنان مبتلا به سرطان پستان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.589

### طرح های مصوب کمیته پژوهشی دانشجویان دانشگاه

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا بهادران با عنوان " ارزیابی دانش پزشکان عمومی در خصوص بیماریهای تیروئید در دوران بارداری" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.590

## صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم گلاره اصغری با عنوان " بررسی ارتباط دریافت اسیدهای آمینه شاخه دار لوسین، ایزولوسین و والین با پرفشاری خون در بزرگسالان شهر تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.591

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای فرشاد تیموری صفا با عنوان " بررسی ارتباط اسیدهای آمینه آروماتیک فنیل آلانین، تیروزین و تریپتوفان دریافتی از رژیم غذایی و بروز پرفشاری خون در بزرگسالان تهرانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.592

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای میثم شریفی با عنوان " بررسی میزان رعایت منشور حقوق بیمار در بیمارستان های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از دیدگاه کارورزان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.593

۶۸- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا شهریاری با عنوان " مطالعه تطبیقی تئوریهای سکولار ودینی در خصوص رشد اخلاقی" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و رعایت موازین اخلاق در پژوهش

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.594

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه فصیح رامندی، با عنوان " ارزیابی ریسک های ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و ارتباط آن با استرس شغلی در یکی از صنایع فولاد در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، هماهنگی با سازمان محل تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.595

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم فرنوش برزگر با عنوان " بومی سازی پرسشنامه کیفیت زندگی بیماران سلیاکی در ایران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.596

۷۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا بهادران با عنوان " بررسی ارتباط الگوی غذایی غربی با بروز بیماری کرونر قلب در بزرگسالان تهرانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.597

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم شبنم حسینی با عنوان " بررسی شیوع کم وزنی، اضافه وزن و چاقی و ارتباط آن با مصرف میوه و سبزی در زنان باردار تحت مراقبت مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.598

۷۳- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه شاهسونند با عنوان " بررسی شیوه ی زندگی و ارتباط آن با ناامنی غذایی درسالمندان ساکن استان تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.599

۷۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا یوسفی با عنوان " بررسی رابطه دریافت نمک و میان وعده ها و چاشنی های شور با سرطان معده" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.600

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم ملیکا حاجی محمد ابراهیم کتابفروش با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط بین تبعیت از الگوی رژیم غذایی مدیترانه ای و افسردگی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.601

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا شهریار با عنوان " تبیین درک اعضای هیات علمی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خصوص اصلاحات برنامه آموزش پزشکی عمومی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.602

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم هاجر شفیعیان با عنوان " تبیین درک دستیاران تخصصی از آموزش بالینی مطلوب" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.603

۷۸- طرح تحقیقاتی خانم ثمین اشجعی با عنوان " بررسی تأثیر استفاده ی طولانی مدت از گوشی همراه بر وضعیت شنوایی کاربران ۱۸-۳۰ ساله با استفاده از آزمون های ادیومتری فرکانس بالا و گسیل های برانگیخته ی صوتی و مقایسه ی نتیجه ی آنها" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق ، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.604

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۷۹- طرح تحقیقاتی خانم فرزانه سلیمانی با عنوان " بررسی موانع تبعیت از رژیم دارویی در بیماران مبتلا به فشارخون بالا در مناطق روستایی استان کرمانشاه در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.605

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم رویا رجایی با عنوان " بررسی میانگین زمان انتظار ویزیت پزشک متخصص طب اورژانس در اورژانس بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.606

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا سعیدی راد با عنوان " بررسی اثر آموزش تغذیه محور بر میزان آگاهی نسبت به رفتارهای تغذیه ای کنترل کننده بیماریهای قلب و عروق کرونر سالمندان تهرانی ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.607

۸۲- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه رحیمی سکاکی با عنوان " بررسی اثر آموزش تغذیه محور بر میزان آگاهی نسبت به رفتارهای تغذیه ای کنترل کننده فشار خون بالا سالمندان تهرانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.608

۸۳- طرح تحقیقاتی خانم عادلہ خدابخشی با عنوان " بررسی وضعیت تغذیه بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان و اطفال بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.609

۸۴- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه عبدی با عنوان " پروتکل مرور سیستماتیک و متاآنالیز تاثیر گرده خرما در باروری مردان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.610

۸۵- طرح تحقیقاتی خانم غزاله اسلامیان، با عنوان " بررسی شیوع سندرم متابولیک در مردان مبتلا به الیگوآستنوتراتو اسپرمی ایدیوپاتیک ایران ۱۳۹۵-۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.611

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای حیدر حیدری خوئی با عنوان " بررسی اثرات توکسیک آرسنیک بر پارامترهای اسپرم در موش های نر و بهبود احتمالی آن توسط عصاره برگ گیاه توت سفید" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.612

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم مهفام نیک ضمیر با عنوان " بررسی رابطه ی بین یافته های اندوسکوپی و نتایج پاتولوژی در تشخیص بیماری سلیاک" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.613

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای احسان اسدی با عنوان " سنجش آگاهی و نگرش دانشجویان پزشکی در مقطع علوم پایه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره بیماری کبد چرب غیر الکلی و عوامل تغذیه ای مؤثر بر آن در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.614

۸۹- طرح تحقیقاتی آقای حامد رادمهر با عنوان " بررسی رابطه بین تعهد مذهبی و درونی سازی ارزش های دینی با میزان ناپایداری ازدواج ( طلاق ) در زوجین" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.615

۹۰- طرح تحقیقاتی خانم هانیه قسیاری با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط سیستم ایمنی ذاتی و بیماری زایی بیماری سیلیاک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.616

۹۱- نامه شماره ۱۹۴۵ مورخ ۹۵/۸/۱۵ دانشگاه تهران درخصوص معرفی خانم معصومه نجفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تبیین چند سطحی نقش جایگاه اجتماعی-اقتصادی در مصرف خدمات بستری سالمندان: یک مطالعه ترکیبی در شهر تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.617

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۷

۹۵/۸/۲۲

۹۲- نامه شماره ۱۵۳۴ مورخ ۹۵/۷/۵ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم مهدیه لرنی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش مهارت سازگاری و تطابق مذهبی بر کیفیت زندگی والدین کودک مبتلا به نارسایی مزمن کلیه " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.618

۹۳- نامه شماره ۳۱۵۵ مورخ ۹۵/۶/۱۴ دانشگاه پیام نور در خصوص معرفی نوشین عمویی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " نقش سرمایه روانشناختی در درگیری تحصیلی دانشجویان رشته تغذیه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.619

۹۴- نامه شماره ۱۶۶۰ مورخ ۹۵/۶/۶ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم کیمیا زراعت کار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارائه مدل نظام اطلاعات مراقبت بیماری ام اس مبتنی بر نظام ثبت " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.620

۹۵- نامه شماره ۲۲۴۳ مورخ ۹۵/۸/۱۶ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم آرزو میرگلوی بیات جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی مهارت های کتابداران شاغل در کتابخانه های دانشگاه های علوم پزشکی ایران، تهران و شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.621

۹۶- نامه شماره ۱۱۶۱۴ مورخ ۹۵/۸/۱۱ شرکت آریوژن فارمد در خصوص فوت یکی از بیماران شرکت کننده در طرح " کارآزمایی بالینی تصادفی شده، دو سوکور ( بیمار و ارزیابی کننده)، موازی با رویکرد نان اینفریوریتی جهت ارزیابی اثربخشی و ایمنی داروی بواسیزوماب ( شرکت آریوژن) به همراه رژیم درمانی FOLFRI-3 در مقایسه با بواسیزوماب ( برند - اواستین) به همراه رژیم درمانی FOLFRI-3 به عنوان درمان خط اول در بیماران مبتلا به سرطان کولون متاستاتیک " مطرح و مقرر شد با توجه به معرفی خانم دکتر افشار به عنوان ناظر توسط کمیته ملی اخلاق، مراتب به ایشان اعلام گردد.